ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2276/TB-UBND Hương Trà, ngày 25 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phân bổ kinh phí Sự nghiệp kiến thiết thị chính năm 2023 (đợt 2)

Kính gửi: Phòng Quản lý đô thị.

Căn cứ Quyết định số 1888/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2022 của

UBND thị xã Hương Trà về việc giao dự toán NSNN thị xã, phường, xã năm

2023;

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-UBND ngày 17 tháng 01 năm 2023 của

UBND thị xã về việc quy định tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước thị

xã năm 2023;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch tại Tờ trình số

377/TTr-TCKH ngày 21 tháng 8 năm 2023.

Ủy ban nhân dân thị xã thông báo phân bổ kinh phí số tiền 349 triệu đồng

(Ba trăm bốn mươi chín triệu đồng) từ nguồn Sự nghiệp kiến thiết thị chính năm

2023; phân bổ cho phòng Quản lý đô thị để nâng cấp, sửa chữa hệ thống đèn tín

hiệu giao thông ngã tư đường Quốc Lộ 1A và Hoàng Trung.

Giao trách nhiệm cho Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã lập thủ tục cấp

kinh phí cho phòng Quản lý đô thị theo đúng quy định.

Trưởng phòng Quản lý đô thị có trách nhiệm quản lý, lập thủ tục sử dụng

kinh phí đúng mục đích, đảm bảo nguyên tắc tài chính và thanh quyết toán

nguồn kinh phí theo quy định hiện hành của nhà nước.

Uỷ ban Nhân dân thị xã thông báo để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:                  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                    CHỦ TỊCH
- CT và các PCT UBND thị xã;

- Các ngành: TCKH, KBNN thị xã;

- Lưu: VT.

		2023-08-29T11:04:12+0700